
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Nr. /If , DatE /f 1 03 12008 

PER 
VENIE NE DlSPOZlClON TE ENTIT TE BANESAVE TE PRONES ME 

NR PASURIE 3/ 1 2  ZONA KADASTRALE 856 1, PER NGRITJE 
NDERTESE SHUMEKATESHE PER TE PASTREHET E 

QYTETIT TE KORCES. 

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates se sotme, pasi mori ne 
shqyrtim materialin e paraqitur nga Drejtoria Juridike, ne baze te Ligjit Nr. 
8652, date 31.7.2000 "Per Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes 
Vendore", Neni 32, pika e). 

VENDOSI: 

1. Te vihet ne dispozicion te Entit te Banesave ob-iekti me nr. pasurie 
3/12, Zona Kadastrale 8561, per ngritjen e nje pallati shumekatesh per 
strehimin e familjeve te pastreha te qytetit te Korges. 

2. Per zbatimin e ketij Vendimi ngarkohet Drejtoria Juridike dhe 
Drejtoria e Puneve Publike. 

3. Ky Vendim hyn ne h q i  menjehere. 
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